АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023  № 594
О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
30.10.2020г. №601а  «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексное
развитие сельских территорий  Бакчарского
района на 2021-2026 годы»»

В  соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Бакчарского района от 22.12.2015 №758 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального
образования «Бакчарский район», их формирования, реализации и мониторинга», в целях
реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 г. №696 «Об
утверждении Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 30.10.2020г. №601а
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий
Бакчарского района на 2021-2026 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования (с детализацией по годам
реализации, тыс. рублей)» паспорта программы изложить в следующей редакции:

Источники вс
его

2
021

2
022

2
023

2
024

2
025

2
026

федеральный
бюджет (по
согласованию
(прогноз))

36
876,494
7

1
22,639

3
33,53

1
44,4986
6

2
4793,2 0

1
1482,6
27

областной
бюджет

53
57,5943
9

2
80,767

1
431,202

2
523,692
39

7
66,8 0 3

55,133

местны
е бюджеты
(по
согласовани
ю (прогноз))

р
айонны
й

11
710,416

1
645,648

1
72,881

5
65,0078
6

6
690,0

3
00,0

2
336,87
9

с
ельски
х
поселе
ний

20
00

1
000 0 0 0 0 1

000

внебюджетные
источники (по
согласованию
(прогноз))

78
15,05 0 1

136,102
1

248,948
1

800
1

800
1

830

всего по
источникам

63
759,554
91

3
049,054

3
073,715

4
482,146
91

3
4050

2
100

1
7004,6
39

1.2.  Приложение 2 к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских

территорий  Бакчарского района на 2021-2026 годы» изложить в новой редакции согласно
Приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Бакчарский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по экономическим вопросам Администрации Бакчарского района.

И.о. Главы района   __________________      В.С. Харин